О зачислении - 45

 МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Башкирский государственный педагогический университет

им.М.Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

П Р И К А З

«21»  августа  2023 г.                                                                       № 117к/с

Уфа

О зачислении на очную форму обучения

На основании результатов освоения поступающими образовательной программы

основного общего образования, вступительных испытаний, представленных оригиналов

документов об образовании и (или) квалификации, протокола заседания приемной

комиссии № 2 от 21.08.2023 г. и в соответствии с Правилами приема на обучение по

образовательным программам СПО на 2023/24 учебный год  п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в число обучающихся лиц, имеющих основное общее образование,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы

документов об образовании на очную форму получения образования за счет средств

бюджета Республики Башкортостан (приложение 2).

по специальности

09.02.07 «Информационные системы и программирование»

1. Абдулов Богдан Артурович

2. Абузарова Эмилия Руслановна

3. Алтыева Яна Шарифьяновна

4. Аминев Арсэн Борисович

5. Бакиров Байэл Бакирович

6. Баянов Владислав Денисович

7. Беспалый Евгений Анатольевич

8. Вакилов Алмаз Ильшатович

9. Валеев Ринат Филюсович

10. Валеева Алия Зиннуровна

11. Воронов Артём Юрьевич

12. Габидуллина Нургиза Ильгамовна

13. Габитов Азамат Ильдарович

14. Гайсина Лиана Шамилевна

15. Галеев Вильдан Венирович

16. Динисламова Яна Даяновна

17. Иванов Богдан Алексеевич

18. Латыпова Алия Раисовна

19. Мустафин Данил Ильнурович

20. Симонова Злата Олеговна

2

О зачислении - 45

21. Усманова Алина Салаватовна

22. Хамматова Гульфира Алфировна

23. Хусаинова Дарья Радиковна

24. Шакирова Арина Рустамовна

25. Шварева Екатерина Валерьевна

по специальности

20.02.01 «Экологическая безопасность природных комплексов»

1. Анисимова Дарья Сергеевна

2. Ахметова Зарина Салаватовна

3. Гаврилова Аделия Ильгизовна

4. Галимов Данил Ильмирович

5. Галиханова Гузалия Ралифовна

6. Галиханова Карина Ришатовна

7. Галлямова Азалия Айратовна

8. Ерохина Софья Дмитриевна

9. Жулькова Варвара Вячеславовна

10. Жучкова София Сергеевна

11. Ибрагимова Алеся Фаритовна

12. Ишмуратова Зульхиза Гареевна

13. Мазитова Эльвира Ильдаровна

14. Максимова Вероника Максимовна

15. Минаева Милена Александровна

16. Миниахметова Элина Рафиловна

17. Муртазина Алина Салаватовна

18. Насибуллина Эльнара Фадисовна

19. Сагитова Диана Римовна

20. Сайфутдинова Айсылу Ришатовна

21. Тажитдинова Азалия Денисовна

22. Фиактистова Анастасия Игоревна

23. Халикова Чулпан Артуровна

24. Хафизова Алина Аликовна

25. Шайхутдинова Рената Ирековна

по специальности 21.02.19 «Землеустройство»

1. Абдрафикова Аделия Рустамовна

2. Афанасьев Кирилл Павлович

3. Ахметьянова Рианна Радмировна

4. Байрамова Анастасия Алексеевна

5. Бурова Вероника Алексеевна

6. Валиева Аделя Айдаровна

7. Валиева Милана Ришатовна

8. Галлямова Юлия Вечеславовна

9. Заикина Софья Алексеевна

10. Закиева Ангелина Айратовна

3

О зачислении - 45

11. Ибрагимова Карина Динисовна

12. Иванова Виктория Сергеевна

13. Колесникова Аделина Азаматовна

14. Корнилаева Арина Алексеевна

15. Минибаева Камилла Радиковна

16. Муфазалова Азалина Азатовна

17. Нурисламов Ильнур Ильдусович

18. Рашидова Алина Тимуровна

19. Ситдикова Арина Юлаевна

20. Сулейманова Карина Ильвировна

21. Тулубаева Райзана Расулевна

22. Узянбаева Алсу Сулеймановна

23. Хасанова Диана Наилевна

24. Шарафутдинова Регина Андреевна

25. Штейнард Екатерина Алексеевна

по специальности

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

1. Алтыншина Айгузель Азаматовна

2. Асрарова Альбина Рамилевна

3. Асылгужина Юлия Юнусовна

4. Атнагузина Виолетта Владиславовна

5. Валеева Индира Ильнуровна

6. Габдрахманова Жанна Рафисовна

7. Галлямова Айсылу Рифинатовна

8. Гареева Екатерина Сергеевна

9. Гарифуллина Регина Альфредовна

10. Ерохина Анастасия Александровна

11. Закирова Айнура Валериковна

12. Иванко Анна Андреевна

13. Ильясова Наркас Айратовна

14. Колесова Анастасия Александровна

15. Кузьмина София Валерьевна

16. Курбанова Регина Эльмировна

17. Лазарева Светлана Александровна

18. Миннегулова Алия Дамировна

19. Рамазанова Диана Азатовна

20. Салахова Элина Рустамовна

21. Туктарова Инара Флоридовна

22. Филиппова Анастасия Евгеньевна

23. Хабирова Арина Маратовна

24. Халитова Рушания Радиковна

25. Шапошникова Виолетта Валерьевна

4

О зачислении - 45

по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»

1. Абдулнафикова Арина Денисовна

2. Абхалимова Юлия Азатовна

3. Агапова Дарья Дмитриевна

4. Агафонова Анастасия Денисовна

5. Айдарова Алина Ильнуровна

6. Алексеева Ярослава Сергеевна

7. Арсланова Рузиля Ахтямовна

8. Бикмухаметова Диана Радмировна

9. Валиева Диана Рустамовна

10. Вафина Алина Алексеевна

11. Габидуллина Элина Зульфировна

12. Гаврилова Кира Сергеевна

13. Гайсина Вероника Вадимовна

14. Горустович Елизавета Сергеевна

15. Дмитриева Татьяна Владимировна

16. Зайдуллина Милана Артуровна

17. Иванова Александра Константиновна

18. Иванова Жанна Александровна

19. Ионина Виктория Алексеевна

20. Кагарманова Аделина Наилевна

21. Кузнецова Карина Андреевна

22. Кумушбаева Дина Сагитовна

23. Латыпова Розана Ришатовна

24. Лисовская Кристина Ильинична

25. Лутфрахманов Роберт Анварович

26. Миндигулова Фируза Фатиховна

27. Минигалеев Арсен Азатович

28. Мурзабаева Айзиля Саматовна

29. Мустафина Регина Руслановна

30. Нигматуллина Айгуль Салаватовна

31. Салаватова Кадрия Хайдаровна

32. Самойлова Елена Дмитриевна

33. Сапожникова Екатерина Николаевна

34. Сафаргалиева Юлдуз Айдаровна

35. Сафин Равиль Ильясович

36. Смирнова Влада Юрьевна

37. Суфиянова Лилия Данисовна

38. Филимонова Дарья Федоровна

39. Хабибуллина Сабина Ильдаровна

40. Хасанова Алсу Ирековна

41. Хафизова Ленара Фидаильевна

42. Хубайбуллина Карина Альмировна

5

О зачислении - 45

43. Шалыгина Арина Витальевна

44. Шалыгина Ксения Витальевна

45. Шангараева Азалия Рустамовна

46. Шукаева Анна Александровна

47. Юлмухаметова Гульназира Вакильевна

48. Юльтимирова Юлиана Юрьевна

49. Ямалтдинова Гульнара Ильдаровна

50. Яруллина Сафия Равилевна

по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»

1. Ададурова Анна Дмитриевна

2. Булатова Дарина Аликовна

3. Габдрахманова Эмилия Алексеевна

4. Галина Гулия Ильдаровна

5. Герасимова Ксения Константиновна

6. Гилманова Азалия Азатовна

7. Горбунова Виктория Михайловна

8. Зайнетдинова Азалия Линаровна

9. Закирова Зульфира Римовна

10. Ивушкина Маргарита Гавриловна

11. Ирмашева Эвелина Руслановна

12. Калимуллина Наргиза Илдаровна

13. Калкаманова Лиана Ильфаковна

14. Медведева Алина Сергеевна

15. Мифтахова Илюза Филюсовна

16. Муратова Эвелина Владиславовна

17. Пилаг Полина Владиславовна

18. Сахапова Илина Рамзилевна

19. Ташбулатова Амина Альбертовна

20. Тоирова Саодат Мударисовна

21. Файзуллина Самира Ранисовна

22. Фаттахова Аделия Ильшатовна

23. Ханнанова Азалия Ильсуровна

24. Ханова Ангелина Маратовна

25. Хафизова Анита Ильдаровна

по специальности

44.02.02 « Преподавание в начальных классах»

1. Багранова Амиля Тимерзяновна

2. Березина Ольга Михайловна

3. Биктимирова Арина Сергеевна

4. Босова Виктория Александровна

5. Букраба Анна Алексеевна

6. Булыгина Милана Андреевна

7. Валиахметова Алина Руслановна

6

О зачислении - 45

8. Вечерова Анастасия Яковлевна

9. Гизетдинова Камила Наильевна

10. Гимадиева Назгуль Рифовна

11. Гурова Полина Айдаровна

12. Зарянова Арина Александровна

13. Кадышева Таисия Ильинична

14. Казакбаева Диана Юнировна

15. Казбекова Ильзида Ильгамовна

16. Кахтиранова Иделия Айдаровна

17. Колодочкина Елизавета Васильевна

18. Крюкова Дарья Алексеевна

19. Ларымбаева Сумбуль Аликовна

20. Нечаева Арина Геннадьевна

21. Нигматова Аида Айдаровна

22. Солопова Александра Ивановна

23. Теплова Юлия Сергеевна

24. Целоусова Екатерина Юрьевна

25. Ягафарова Дина Робертовна

по специальности

46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение»

1. Ардаширова Лия Рустамовна

2. Баязитова Алиса Альмировна

3. Галеева Арина Рамилевна

4. Галлямова Эльвина Ильнуровна

5. Дуггал Малика Радживовна

6. Егорова София Юрьевна

7. Ибрагимова Алия Инсафовна

8. Исламова Диана Линаровна

9. Ишбулдина Диана Динаровна

10. Кондрашова Кристина Евгеньевна

11. Лапатовская Яна Андреевна

12. Маликова Фируза Ришатовна

13. Мальченко Анастасия Максимовна

14. Миниахметов Ильшат Радикович

15. Насирдинова Марям Зокировна

16. Сазонова Анастасия Артемовна

17. Султанова Айгуль Ильдаровна

18. Таминдарова Эвелина Венеровна

19. Филипенко Сергей Юрьевич

20. Хабибрахманова Илюза Илгировна

21. Шепелева Арина Евгеньевна

22. Юлбаева Алтынай Радиковна

23. Яковлева Алёна Ивановна

7

О зачислении - 45

24. Яковлева Ирина Викторовна

25. Ярмухаметова Азалия Ишмуратовна

по специальности 49.02.01 «Физическая культура»

1. Абдуллин Амир Азатович

2. Алексашин Платон Денисович

3. Алиев Элтур Иалчинович

4.  Васин Матвей Даниилович

5. Гайнанова Диния Фануровна

6. Гаязова Милана Рустамовна

7. Дубровин Николай Александрович

8. Казаков Глеб Александрович

9. Колобов Роман Максимович

10. Курамшина Аделина Альбертовна

11. Лабуз Карина Григорьевна

12. Лобастова София Анатольевна

13. Миннеханов Тимур Ильнурович

14. Мусин Герман Евгеньевич

15. Мусин Динар Румилевич

16. Ниценко Яков Владимирович

17. Озер Самирхан Айханович

18. Прожейко Софья Владимировна

19. Романченко Станислав Дмитириевич

20. Садреев Данил Русланович

21. Сайфуллин Ильсур Ильнурович

22. Сангишева Милана Назировна

23. Тухватуллин Ильнар Фанурович

24. Фаткулина Екатерина Рашидовна

25. Юмагужин Анил Ахмадуллович

по специальности 51.02.03 «Библиотековедение»

1. Арямнова Евгения Сергеевна

2. Баранова Наталья Булатовна

3. Букарев Роман Олегович

4. Гареева- Светина Алёна Олеговна

5. Евдокимова Анна Сергеевна

6. Евтюхина Ксения Сергеевна

7. Минибаева Дина Фаниловна

8. Нозимзода Абоси Гуломали

9. Нормурадова Динара Мансуровна

10. Нуров Расул Курбонович

11. Одинаев Идибек Хамзаевич

12. Одинаев Мухаммаджон Пирахмадович

13. Привалова Аделина Вячеславовна

14. Самыловска София-Серафина Сергеевна

8

О зачислении - 45

15. Топская Софья Денисовна

16. Турсукова Кристина Владимировна

17. Умбаров Салохидин Нажмудинович

18. Уразаева Альбина Азаматовна

19. Филиппов Александр Юрьевич

20. Хусаинова Зарема Шамилевна

21. Хусаинова Фатима Гайсаровна

22. Чернавская Дарья Алексеевна

23. Шафиков Юнир Ильнурович

24. Эхсони Ризошохи Завайдзода

25. Янбаева Лейла Рустамовна

по специальности 53.02.01 «Музыкальное образование»

1. Абдульманова Юлия Муратовна

2. Акчурина Ильмира Маратовна

3. Ахмадуллина Олеся Ильмировна

4. Багдагюлян Артур Мгерович

5. Бикбулатова Настасья Дмитриевна

6. Габбасова Русалина Рамилевна

7. Гараева Асия Ришатовна

8. Гафарова Валерия Вадимовна

9. Медведев Егор Константинович

10. Низамутдинова Аделина Ильдаровна

11. Никитина Жанна Владимировна

12. Разяпов Айдар Рустемович

13. Сагадатова Авилина Айратовна

14. Серебренникова Анна Александровна

15. Ситдикова Юлия Альбертовна

16. Султанова Милана Ульфатовна

17. Трубянова Ульяна Александровна

18. Туйсина Айгузель Айнуровна

19. Файрушина Ильфания Ильфатовна

20. Фархутдинова Амина Тагировна

21. Фаткуллина Милана Ришатовна

22. Хасанов Руслан Маратович

23. Хисамова Алсу Ильгизовна

24. Юламанова Азалия Азаматовна

25. Янгирова Рушана Дамировна

по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение»

1. Аксой Анна Кирилловна

2. Алчинова Елена Александровна

3. Валеева Амира Эмилевна

4. Валиуллина Альбина Филюсовна

5. Крупина Полина Владиславовна

9

О зачислении - 45

6. Гафарова Айсылу Фанилевна

7. Гилязова Софья Сергеевна

8. Кагирова Виктория Эдуардовна

9. Каримов Айдар Ирикович

10. Кислухина Дарья Андреевна

11. Козюля Мария Александровна

12. Кузьмина Алёна Ивановна

13. Маренко Нина Денисовна

14. Муртазина Эвелина Артуровна

15. Мухаметшина Милана Руслановна

16. Мухамитдинова Юлиана Салаватовна

17. Пастухова Анна Андреевна

18. Саитгалеева Ева Владиславовна

19. Сакаева Дилара Ильдусовна

20. Тарасова Дарья Александровна

21. Хомутова Анастасия Викторовна

22. Шаверская Ольга Анатольевна

23. Шайбакова Яна Ильдусовна

24. Шаймуратова Маргарита Альбертовна

25. Ялилова Ильвина Хамзиновна